*Folgende Kardinäle unterschrieben:*

- Guido sanete Marie Transtiberim tituli Calixti presbiter cardinalis  
 Iohannes tituli sancti Stephani in Celiomonte presbiter cardinalis  
 25 Cinthius tituli sancti Laurentii in Lucina presbiter cardinalis  
 Cencius sanctorum Iohannis et Pauli presbiter cardinalis tituli Pamachii  
 Greg(orius) sancti Vitalis tituli Vestine presbiter cardinalis  
 Iohannes Albanensis episcopus  
 Iohannes Sabinensis episcopus  
 30 Hug(o) Ostiensis et [Ve]lletren[sis] episcopus]  
 Nicholaus Tusculanen(sis) episcopus  
 Greg(orius) sancti Georgii ad Velum (!) diaconus cardinalis  
 Guido sancti Nicholai in carcere Tull(iano) diaconus cardinalis  
 Greg(orius) sancti Theodori diaconus cardinalis  
 35 (Petrus) (verschrieben: Uherrus) sancti Angeli diaconus cardinalis  
 Octauianus sanctorum Sergii et Bachi diaconus cardinalis  
 Iohannes sanctorum Cosme et Damiani diaconus cardinalis.

<sup>71)</sup> S. Br. IX 44 Anm. 16.

## 85.

*Innocenz III. befiehlt dem Abt und dem Kapitel der Kirche (Notre-Dame) in Dinant, den Kleriker R., Neffen des päpstlichen Kaplans Magister David, als Kanoniker aufzunehmen und ihm den Teil der Pfründe, den sein Onkel zurückgelegt und ihm der Papst darauf übertragen hat, so bald wie möglich zu einer ganzen Pfründe zu ergänzen; andernfalls trägt er dem Bischof (Hugo) von Lüttich auf, sie mit kirchlichen Strafen dazu zu zwingen.*

*Ferentino, 1206 Juni 6.*

*Reg. Vat. 7, fol. 93<sup>e</sup>—94<sup>f</sup> (Nr. 84).*

*Bréquigny, Diplomata, II/1 910, Nr. 85 = Migne, PL, 215, 901, Nr. 85. — Potth. Reg. 2790; 10 Wauters, Table chronologique, III 259.*

**.. Abbati et capitulo ecclesie de Dina(n)t<sup>1)</sup>, Leodiensis diocesis.**

(|) Etsi iuxta officii nostri debitum omnibus, qui sunt titulo militie clericalis ascripti, paterna nos deceat sollicitudine providere, illorum tamen petitiones facilius \* volumus ac debemus admittere, qui per vite merita apud nos merentur bonorum testimoniis adiuvari. Cum autem dilectus filius magister Dauid, capellanus noster<sup>2)</sup>, partem prebende, quam in ecclesia vestra possidebat, in nostris manibus libere resignarit, eam dilecto filio R. clero, nepoti eius, quem mores et litteratura commendant, pietatis intuitu duximus conferendam, universitatem vestram monentes attentius et exhortantes in Domino et per apostolica vobis scripta precipiendo mandantes, quatinus pro reverentia beati Petri et nostra dictum R. recipientes in canonicum et in fratrem beneficium memoratum ei liberaliter conferatis, et quoniam Turense concilium<sup>3)</sup> sectionem inhibet prebendarum, illud ei, quantotius<sup>a)</sup> se facultas obtulerit, integrare curetis. Alioquin venerabili fratri nostro .. Leodiensi episcopo<sup>4)</sup> nos dedisse noveritis in mandatis, ut vos ad hoc per censuram ecclesiasticam sublato appellationis obstaculo compellere non postponat.